

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No: DEVA-PRES-2(09)

Project Name: DEATH VALLEY NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

State: CA
County: INYO

Opened at: California Division Office - Sacramento
By: Sheila Masters
Date: 10/14/2009

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation

Signed: _____

Title: _____

Date: _____

Contract Awarded to: _____

Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
CACTUS TRANSPORT, INC. 8211 WEST SHERMAN STREET TOLLESON, AZ 85353	2,176,091.00	
INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS P.O. BOX 4770 MODESTO, CA 95352	2,368,601.00	
INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC. 585 WEST BEACH STREET WATSONVILLE, CA 95076	2,434,396.00	
FRANKLIN CONSTRUCTION, INC. 217 FLUME STREET, SUITE 200 CHICO, CA 95928	2,602,188.00	
AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC. 14436 SANTA ANA AVENUE FONTANA, CA 92337	2,659,490.00	
SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC. P.O. BOX 50760 SPARKS, NV 89435	2,836,692.00	
ERICK AMMON, INC. 19690 HIRSCH COURT #3 ANDERSON, CA 96007	2,839,640.00	
Engineer's Estimate	3,471,030.00	

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No: DEVA-PRES-2(09)

Project Name: DEATH VALLEY NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	ALL	50,000.00	50,000.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		17,700.00	17,700.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		182,465.00	182,465.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		90,194.50	90,194.50
		ERICK AMMON, INC.		41,000.00	41,000.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		300,000.00	300,000.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		176,000.00	176,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400,000.00	400,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	ALL	26,000.00	26,000.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		18,000.00	18,000.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		19,530.00	19,530.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		30,000.00	30,000.00
		ERICK AMMON, INC.		35,000.00	35,000.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		24,000.00	24,000.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		15,600.00	15,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
15501-0000	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	ALL	1,800.00	1,800.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		3,000.00	3,000.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		1,500.00	1,500.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		1,000.00	1,000.00
		ERICK AMMON, INC.		1,500.00	1,500.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		1,000.00	1,000.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		1,000.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,050.00	1,050.00
40910-0300	SQYD	SURFACE TREATMENT, DESIGNATION 1C			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	650,000	0.60	390,000.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		1.03	669,500.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		0.60	390,000.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		1.10	715,000.00
		ERICK AMMON, INC.		1.14	741,000.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		1.20	780,000.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		1.23	799,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	650,000.00
40920-1000	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	420	329.00	138,180.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		399.00	167,580.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		276.00	115,920.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		250.00	105,000.00
		ERICK AMMON, INC.		440.00	184,800.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		420.00	176,400.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		319.00	133,980.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		420.00	176,400.00

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No: DEVA-PRES-2(09)

Project Name: DEATH VALLEY NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40940-1300	TON	EMULSIFIED ASPHALT, GRADE CRS-2P			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	1,200	547.00	656,400.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		565.00	678,000.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		525.00	630,000.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		475.00	570,000.00
		ERICK AMMON, INC.		680.00	816,000.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		513.00	615,600.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		532.00	638,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	840,000.00
41002-3000	SQYD	MICRO-SURFACING, TYPE 3			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	262,000	2.74	717,880.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		2.21	579,020.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		2.97	778,140.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		2.85	746,700.00
		ERICK AMMON, INC.		2.35	615,700.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		2.50	655,000.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		2.84	744,080.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.25	851,500.00
41105-0000	TON	BLOTTER			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	20	51.00	1,020.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		155.00	3,100.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		125.00	2,500.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		40.00	800.00
		ERICK AMMON, INC.		160.00	3,200.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		40.00	800.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		60.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	500.00
42801-0150	SQYD	FLEXIBLE PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 2			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	450	88.00	39,600.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		119.00	53,550.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		100.00	45,000.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		190.00	85,500.00
		ERICK AMMON, INC.		90.00	40,500.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		134.00	60,300.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		120.00	54,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	67,500.00
62201-0050	HOUR	DUMP TRUCK, 5 CUBIC YARDS MINIMUM CAPACITY			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	20	76.00	1,520.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		48.10	962.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		105.00	2,100.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		105.00	2,100.00
		ERICK AMMON, INC.		140.00	2,800.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		110.00	2,200.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		115.00	2,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	1,900.00

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No: DEVA-PRES-2(09)

Project Name: DEATH VALLEY NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0450	HOUR	BACKHOE LOADER, 4 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 18-INCH			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	20	94.00	1,880.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		48.10	962.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		150.00	3,000.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		114.00	2,280.00
		ERICK AMMON, INC.		140.00	2,800.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		120.00	2,400.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		145.00	2,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	1,300.00
62301-0000	HOUR	GENERAL LABOR			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	40	30.00	1,200.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		63.40	2,536.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		65.00	2,600.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		50.00	2,000.00
		ERICK AMMON, INC.		65.00	2,600.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		65.00	2,600.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		60.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	2,400.00
63404-0200	GAL	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	3,500	22.00	77,000.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		24.20	84,700.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		18.90	66,150.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		29.30	102,550.00
		ERICK AMMON, INC.		20.00	70,000.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		34.00	119,000.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		25.00	87,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	297,500.00
63405-0050	EACH	PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	18	42.00	756.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		27.50	495.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		36.75	661.50
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		50.75	913.50
		ERICK AMMON, INC.		40.00	720.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		79.00	1,422.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		100.00	1,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	1,080.00
63501-1000	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC AND SAFETY SUPERVISOR			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	ALL	18,000.00	18,000.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		31,700.00	31,700.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		117,427.00	117,427.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		25,000.00	25,000.00
		ERICK AMMON, INC.		30,000.00	30,000.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		31,000.00	31,000.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		64,500.00	64,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No: DEVA-PRES-2(09)

Project Name: DEATH VALLEY NATIONAL PARK PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-0700	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	60	11.75	705.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		16.80	1,008.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		20.00	1,200.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		25.00	1,500.00
		ERICK AMMON, INC.		17.00	1,020.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		5.00	300.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		38.00	2,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	900.00
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	510	35.00	17,850.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		16.80	8,568.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		17.75	9,052.50
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		15.00	7,650.00
		ERICK AMMON, INC.		15.00	7,650.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		37.00	18,870.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		25.00	12,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	12,750.00
63505-1500	MILE	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, VEHICLE POSITIONING GUIDE			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	50.0	293.00	14,650.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		300.00	15,000.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		647.00	32,350.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		1,300.00	65,000.00
		ERICK AMMON, INC.		370.00	18,500.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		260.00	13,000.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		925.00	46,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	35,000.00
63506-0500	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	400	32.00	12,800.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		59.80	23,920.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		60.00	24,000.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		85.00	34,000.00
		ERICK AMMON, INC.		75.00	30,000.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		58.00	23,200.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		88.00	35,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	20,000.00
63506-0600	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR			
		CACTUS TRANSPORT, INC.	150	59.00	8,850.00
		INTERMOUNTAIN SLURRLY SEAL, INC.		62.00	9,300.00
		INTERNATIONAL SURFACING SYSTEMS		72.00	10,800.00
		SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC.		100.00	15,000.00
		ERICK AMMON, INC.		98.00	14,700.00
		FRANKLIN CONSTRUCTION, INC.		64.00	9,600.00
		AMERICAN ASPHALT SOUTH, INC.		120.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	11,250.00